中华人民共和国海关总署

公    告

	2019年  第88号

根据我国相关法律法规和《中华人民共和国海关总署与智利共和国农业部关于智利鲜梨输华植物检疫要求的议定书》的规定，现允许符合相关检验检疫要求的智利鲜梨进口。具体要求可在海关总署网站（www.customs.gov.cn）查询。
本公告自发布之日起实施。
特此公告。
[image: image1.png]

	海关总署

2019年5月10日

	  （主动公开）

	抄送：广东分署，天津、上海特派办，各直属海关、院校，国务院公报编辑室，商务部文告办公室。
本署：署领导（8），总工程师，总检验师，总署各部门，驻署纪检监察组，各在京直属企事业单位，存档。

	海关总署办公厅
	2019年5月13日印发

— 2 —
— 1 —